
 

PROGRAM DE STUDII 
ANUL DE 
STUDIU 

CADRU DIDACTIC TUTORE ADRESA DE E-MAIL 

GEOGRAFIE 

I Lect. Dr. Ana Ianăș ana.ianas@e-uvt.ro 

II Prof. univ. Dr. Habil. Mircea Voiculescu mircea.voiculescu@e-uvt.ro 

III Lect. Dr. Alexandru Onaca alexandru.onaca@e-uvt.ro 

GEOGRAFIA TURISMULUI 

I Lect. Dr. Ionuț Zisu ionut.zisu@e-uvt.ro 

II Asist. Dr. Fabian Timofte fabian.timofte@e-uvt.ro 

III Asist. Dr. Marian Potra Alexandra alexandra.potra@e-uvt.ro 

PLANIFICARE TERITORIALĂ 

I Lect. Dr. Ramona Ivan ramona.ivan@e-uvt.ro 

II Lect. Dr. Claudia Doiciar claudia.doiciar@e-uvt.ro 

III Lect. Dr. Alexandru Drăgan alexandru.dragan@e-uvt.ro 

CARTOGRAFIE 

I Lect. Dr. Mircea Ardelean mircea.ardelean@e-uvt.ro 

II Lect. Dr. Alina Satmari alina.satmari@e-uvt.ro 

III Asist. Dr. Andrei Dornik andrei.dornik@e-uvt.ro 

DEZVOLTARE ȘI AMENAJARE TURISTICĂ 
I Prof. Dr. Nicolae Popa nicolae.popa@e-uvt.ro 

II Prof. Dr. Crețan Remus remus.cretan@e-uvt.ro 

PLANIFICAREA ȘI DEZVOLTAREA DURABILĂ A 
TERITORIULUI 

I Lect. Dr. Sorin Pavel sorin.pavel@e-uvt.ro 

II Conf. Dr. Sorina Voiculescu sorina.voiculescu@e-uvt.ro 

GEOGRAPHICAL INFORMATION SYSTEMS 
I Prof. Dr. Habil. Lucian Drăguț lucian.dragut@e-uvt.ro 

II Conf. Dr. Marcel Torok Oance marcel torok.@e-uvt.ro 
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